



Ch. Rollan de By Cru Bourgeois 2010

Balansert med fin frukt og god lengde.

Kr. 421,60 ^{75 Cl}

Kr. 562,13 pr. liter



Klepp: Kan ikke bestilles
Ikke på lager i noen butikker



Post/På dør: Kan ikke bestilles



Friskhet



Fylde



Garvestoff

Passer til



Min vurdering:



Skriv et notat



Detaljer

Varetype:

Rødvin

Varenummer:

1840701

Smak:

Balansert med fin frukt og god lengde.

Lukt:

Røde bær og frukter, solbær, plommer, jordlige toner, tobakk og sedertre.

Farge:

Dyp rød.

Produsent:

Ch. Rollan de By

Årgang:*

2010

* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt

Land, distrikt, underdistrikt:

Frankrike, Bordeaux, Médoc

Råstoff:

Petit Verdot 10%, Merlot 70%, Cabernet Franc 10%, Cabernet Sauvignon 10%

► Land: F

► Distrikt

► Underc

► Produus



Ch. Monbrison 2009

Elegant og balansert. Høy konsentrasjon og god lengde.

Kr. 568,80 ^{75 Cl}

Kr. 758,40 pr. liter

- 1 +

KJØP >



Klepp: Kan ikke bestilles

[Vis butikker med varen på lager](#)



Post/På dør: Kan ikke bestilles



Friskhet



Fylde



Garvestoff

Passer til



Min vurdering:



Skriv et notat



Detaljer

Varetype:

Rødvin

Varenummer:

5378201

Smak:

Elegant og balansert. Høy konsentrasjon og god lengde.

Lukt:

Komplekse aromaer av røde bær og frukter, blomster, lær og fat.

Farge:

Dyp rød.

Produsent:

Ch. Monbrison

Årgang:*

2009

* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt

Land, distrikt, underdistrikt:

Frankrike, Bordeaux, Margaux

Råstoff:

Cabernet Sauvignon 59%, Petit Verdot 5%, Merlot 36%

► Land:

► Distrikt:

► Underdistrikt:

► Produsent:



Ch. Vignot Saint-Emilion Grand Cru 2007

Elegant med fin frukt og god lengde.

Kr. 581,20 ^{75 Cl}

Kr. 774,93 pr. liter



Klepp: Kan ikke bestilles

Ikke på lager i noen butikker



Post/På dør: Kan ikke bestilles



Friskhet



Fylde



Garvestoff

Passer til



Min vurdering:



Skriv et notat



Detaljer

Varetype:

Rødvin

Varenummer:

6995001

Smak:

Elegant med fin frukt og god lengde.

Lukt:

Komplekse aromaer av røde og mørke bær, plommer, solbær, urter og fat.

Farge:

Dyp rød.

Produsent:

Château Vignot

Årgang:*

2007

* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt

Land, distrikt, underdistrikt:

Frankrike, Bordeaux, St. Emilion

Råstoff:

Merlot 75%, Cabernet Franc 20%, Cabernet Sauvignon 5%



► Land: F

► Distrikt

► Underc

► Produs




Château Carbonnieux 2016

Kr. 585,20 ^{75 Cl}

Kr. 780,27 pr. liter

 **Klepp: Ukjent**
Ikke på lager i noen butikker

 **Post/På dør: Ukjent**

Min vurdering:



Skriv et notat

Detaljer

Varetype:

Hvitvin

Varenummer:

11281401

Produsent:

Ch. Carbonnieux

Årgang:*

2016

** Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt*

Land, distrikt, underdistrikt:

Frankrike, Bordeaux

Innhold

Emballasje og merking

Kategori og logistikk

► La

► Di

► Pr




Château Gaudin 2016

Kr. 439,00 ^{75 cl}

Kr. 585,33 pr. liter

 **Klepp: Ukjent**
Ikke på lager i noen butikker

 **Post/På dør: Ukjent**

Min vurdering:



Skriv et notat

Detaljer

Varetype:

Rødvin

Varenummer:

11281601

Produsent:

Château Gaudin

Årgang:*

2016

** Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt*

Land, distrikt, underdistrikt:

Frankrike, Bordeaux

Innhold

Emballasje og merking

Kategori og logistikk

► Land: Fr

► Distrikt:

► Produe




Brulieres de Beychevelle 2011

Kr. 380,40 ^{75 Cl}

Kr. 507,20 pr. liter

 **Klepp: Ukjent**
Ikke på lager i noen butikker

 **Post/På dør: Ukjent**

Min vurdering:



Skriv et notat

Detaljer

Varetype:

Rødvin

Varenummer:

11281501

Produsent:

Ch. Beychevelle

Årgang:*

2011

** Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt*

Land, distrikt, underdistrikt:

Frankrike, Bordeaux

Innhold

Emballasje og merking

Kategori og logistikk

► L

► D

► P